



Zuglói Cserepes
Kulturális Non-profit Kft.

SZOLGÁLTATÁSI TERV 2025.

Szolgáltatási terv előlap

Tárgyév	2025
Település neve	Budapest, XIV. kerület, Zugló
A közművelődési alapszolgáltatás ellátásának módja	közművelődési megállapodás / jogi személyiséggel rendelkező gazdasági társaság megbízásával
Közművelődési intézmény neve	Zuglói Cserepes Kulturális Non-profit Kft.
Közművelődési intézmény székhely címe	1144 Budapest Vezér utca 28/b
Ellátott alapszolgáltatások	a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása
	b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
	c) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása
	d) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása
	e) az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása
	f) a tehetséggondozás- és -fejlesztés feltételeinek biztosítása
Felelős vezető neve	Dr. Dömény Péter ügyvezető
Szakmai vezető neve	Lévai Sándor szakmai igazgató
Kitöltő neve és beosztása	Lévai Sándor szakmai igazgató
Kitöltő telefonszáma	70/7978676
Kitöltő e-mail címe	szakmai.igazgato@cserepeskft.hu



Jóváhagyási záradék

Budapest Főváros XIV. kerület Zugló önkormányzata a közművelődési közösségi színtér 2025. évi szolgáltatási tervét a _____ számú határozatával jóváhagyta.

Budapest Főváros XIV. kerület Zugló önkormányzata a Zuglói Cserepes Kulturális Nonprofit Kft. szolgáltatási tervét a 2025. évi munkaterv részeként a _____ számú határozatával jóváhagyta.

Kihirdetési záradék

A szolgáltatási tervet a közművelődési közösség színtér/közművelődésintézmény székhelyén és telephelyén az előcsarnokban/aulában jól látható helyen legkésőbb a jóváhagyást követő 15 napon belül ki kell helyezni.

Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása	A Kultv. 76. § (3) bekezdés a) pontja szerinti közművelődési alapszolgáltatást a feladatellátó felsőfokú közművelődési szakképzettséggel vagy közösségi és civil fejlesztő szakember szakképzettséggel, képesítéssel, tanúsítvánnyal vagy szakmai tapasztalattal rendelkező szakember bevonásával valósítja meg.
	Helyszín biztosítása a művelődő közösségnek a rendszeres és alkalomszerű művelődési, közösségi tevékenység végzéséhez.
	Bemutakozási lehetőségek teremtése a művelődő közösség számára.
	Adminisztrációs, irodatechnikai támogatás, információ szolgáltatás a művelődő közösség számára.
	Fórum szervezése a Közművelődési Kerekasztal bevonásával, a művelődő közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő közösségek megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, javaslataikat.

**A közösségi és társadalmi
részvétel fejlesztése**

a) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének, az állampolgári részvétel fejlődését elősegítő, közösségfejlesztő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez;

b) támogatja az önkéntes tevékenységeket, az önkéntességgel kapcsolatos programokat, vagy szolgáltatásokat szervez;

c) a gyermekek, az ifjúság, az idősök művelődését segítő, a családi életre nevelő családbarát, a generációk közötti kapcsolatokat, együttműködést elősegítő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez;

d) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítését és fenntartását elősegítő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez;

e) a szegénységben vagy más hátránnyal élő csoportok társadalmi, kulturális részvételét fejlesztő, a megértést, a befogadást, a felzárkózást, az esélyegyenlőség megvalósulását elősegítő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez;

f) a lelki egészség megőrzését szolgáló, a függőséget, devianciát, áldozattá válást megelőző programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez;

g) a települési önkormányzattal együttműködésben szakmai támogatást biztosít a helyi partnerségi egyeztetési, együttműködési folyamatok kialakításához és működtetéséhez, biztosítja a közösségi tervezési folyamatok szakmai, szervezési és technikai feltételeit, valamint

h) az a)–g) pontban foglalt tevékenységek megvalósításában szakmai és infrastrukturális támogatást nyújt.

**Az egész életre kiterjedő
tanulás feltételeinek biztosítása**

a) iskolarendszeren kívüli tanfolyamokat, képzési alkalmakat szervez, támogatja azok megvalósítását;

b) iskolarendszeren kívüli öntevékeny, önképző szakkörök, klubok, közösségek megalakulását, tevékenységét szervezi, támogatja azok megvalósítását;

c) az életminőséget és életesélyt javító tanulási lehetőségeket szervez, támogatja azok megvalósulását,

d) népfőiskolai programokat, szabadegyetemeket szervez, támogatja azok megvalósítását;

e) ismeretterjesztő alkalmakat szervez, támogatja azok megvalósítását és ismeretszerző lehetőségeket teremt, valamint

f) hozzásegít az elektronikus közszolgáltatások megismeréséhez, a digitális világban történő eligazodáshoz, az ezeket szolgáló eszközök alkalmazásához.

A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása	a) a helytörténettel, a népművészettel, a népi iparművészettel és a település szellemi kulturális örökségével kapcsolatos csoportot, szakkört, klubot működtet, támogatja a művelődő közösségek ezirányú munkáját;
	b) részt vesz a helyi művelődési szokások gondozásában, gazdagításában, értéktárak kialakításában, gondozásában, a települési értékeket bemutató és népszerűsítő programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervez, és támogatja azok megvalósítását;
	c) az anyanyelvápolás érdekében programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervez, támogatja a művelődő közösségek ezirányú munkáját;
	d) a nemzeti, az európai és az egyetemes kultúra, továbbá a külhoni nemzetrészek kulturális értékeinek megismertetése érdekében programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervez, támogatja azok megvalósítását;
	e) a helyi vagy térségi nemzetiségi vagy kisebbségi közösségek bevonásával a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése érdekében programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervez, támogatja azok megvalósítását, valamint
	f) az ünnepek kultúrájának gondozása érdekében a helyi szokások figyelembevételével, a művelődő közösségek, illetve a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítésével foglalkozó közösségek bevonásával szervezi az állami, a nemzeti, a társadalmi és településhez kötődő ünnepek helyi alkalmait, támogatja azok megvalósítását.
Az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása	a) a képzőművészet, a zeneművészet, a táncművészet, a színház- és bábművészet, a versmondás, a film- és médiaművészetek, az irodalom területén tevékenységet folytató amatőrművészeti csoportot, szakkört, klubot szervez, elősegíti azok létrejöttét, támogatja azok működését, valamint
	b) az a) pont szerinti közösségek tevékenységének támogatása érdekében szakmai és infrastrukturális támogatást nyújt.
A tehetséggondozás és -fejlesztés feltételeinek biztosítása	a) a településen élő vagy tanuló hátrányos helyzetű személyek tehetségének kibontakoztatása, kompetenciáinak fejlesztése érdekében művészeti és egyéb foglalkozásokat, szakköröket, klubokat működtet, támogatja azok megvalósítását, valamint
	b) felzárkóztatást segítő tanórán kívüli foglalkozásokat biztosít.

A szolgáltatási terv készítését a közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és a közösségi szintek követelményeiről szóló 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet 3. § írja elő.

A feladatellátónak az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez éves szolgáltatási tervet kell készítenie tárgyév március 1-jéig.

Az éves szolgáltatási tervnek tartalmaznia kell a biztosított közművelődési alapszolgáltatások keretében tervezett közösségi programok, tevékenységek és folyamatok (a továbbiakban együtt: közösségi tevékenység) megnevezését; a közösségi tevékenység céljának rövid leírását, az egyes közösségi tevékenységek közművelődési alapszolgáltatásokba való besorolását azzal, hogy minden egyes közösségi tevékenység csak egy alapszolgáltatásba sorolható be; a közösségi tevékenység rendszerességét vagy tervezett időpontját és a résztvevők tervezett számát; a helyi lakosság közösségi tevékenységek megtervezésében, megvalósításában és értékelésében való részvételének módjait.

Az éves szolgáltatási terv a helyi lakosság és annak önszerveződő közösségei érdeklődésén, igényein és szükségletein alapul, azt a feladatellátó a helyi lakosság és annak önszerveződő közösségei, valamint – ha az adott településen működik – a Közművelődési Kerekasztal bevonásával készíti elő.

A feladatellátó (önkormányzat) határozza meg, hogy az adott közművelődési alapszolgáltatáson belül mely szakmai feladatokat milyen módon és mértékben lát el.

A feladatellátó az éves szolgáltatási tervet a feladatellátás helyén, továbbá a közművelődési intézményben vagy a közösségi szinten, illetve a helyben szokásos módon közzéteszi legkésőbb a fenntartói jóváhagyást követő 15 napon belül.

Közművelődési intézmény esetében az éves szolgáltatási terv a közművelődési intézmények éves munkatervének részét képezi.

15/2019. (XII. 7.) PM rendelet

a kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről

082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése

Ide tartozik:

- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi részvétel, a közösségfejlesztés feltételrendszerének javítása, az állampolgári részvétel növelése, az önkéntesség és a virtuális közösségek erősítése, a gyermekek, az ifjúság, az idősek, a nemzetiségek és a külföldi magyarok közösségi művelődésének segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok társadalmi, kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az esélyegyenlőség elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok megvalósítása.

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása

Ide

tartozik:

- a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak, helytörténetének, népművészetének, népi iparművészetének, szellemi kulturális örökségének feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások és értéktárak, a magyar nyelv gondozása, gazdagítása, az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése, az ünnepek kultúrájának gondozása.

082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

Ide tartozik:

- az öntevékeny, önképző tanfolyamok, életminőséget és életesélyt javító tanulási lehetőségek, népfőiskolák megteremtése, a tehetségfejlesztés, az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének elősegítése, alkotó művelődési közösségek, művészeti csoportok, körök, klubok, szabadegyetemek biztosítása.

A helyi közművelődési rendeletben nevesített közművelődési kötelező alapszolgáltatást biztosító közművelődési közösségi szintér(ek), intézmények készítenek szolgáltatási tervet. Az intézmény a telephelyekre is figyelemmel egy szolgáltatási tervet készít.

A szolgáltatási terv naptári évre készül.

A szolgáltatási terv kitöltésével kapcsolatban követelmény a valósághűség, a hitelesség, a megalapozottság, a szakszerűség, a megbízhatóság, a teljeskörűség.

A szolgáltatási terv közművelődési alapszolgáltatásonként vagy/és tételenként veszi számba a megvalósítás forrásszükségletét és forrásösszetételét pénzforgalmi szemléletben.

A szolgáltatási terv a normatív támogatás felhasználásának előzetes terve, a normatíva elszámolás igazoló dokumentuma.

Közösségi szintér esetében a normatív támogatás összegének felhasználásánál ajánlott tervezni a legalább középfokú végzettséggel rendelkező munkatárs foglalkoztatásával, a feladatellátást biztosító épület üzemeltetésével kapcsolatos kiadásokat.

A szolgáltatási terv forrásszükségletének meg kell egyeznie az önkormányzat által jóváhagyott közművelődési terület érintő előirányzatokkal.

A jogszabályban előírt kötelező és a helyi közművelődési rendeletben meghatározott alapszolgáltatásoknál legalább egy feladatnak szerepelnie kell.

A teljeskörűség biztosítása érdekében lehetséges az önként vállalt, nem közművelődési alapszolgáltatási körben megvalósuló közösségi tevékenységek rögzítése is a Rendezvény/program/projekt sorokban.

Egy közösségi tevékenységet csak egyszer lehet a táblázatban szerepeltetni. Amennyiben a közösségi tevékenység több alapszolgáltatási jellemzővel is rendelkezik, a legjellemzőbb alapján kell elvégezni a besorolást.

Cserepesház

KÖZMŰVELŐDÉSI ALAPSZOLGÁLTATÁS TÍPUSA	A közösségi tevékenység megnevezése	A közösségi tevékenység célja	A közösségi tevékenység rendszeressége vagy tervezett időpontja, időtartama	A közösségi tevékenységben részt vevők tervezett száma (fő)	A közösségi tevékenységben a helyi lakosság részvételi módja
Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása	Borostyán Nyugodtas Klub	Ismeretterjesztés, közös séta, kirándulás	hétfőnként 15.00-17.00 óráig	45 fő	térítéses
	Cserepesház Hajdu Lajos Brdzs Klub	Közös érdeklődési csoport klubja	keddenként 17.00-21.30 óráig, csütörtökönként 17.00-21.00 óráig péntekenként 10.00-13.00-ig	30 fő / alkalom	térítéses
	Olvasó csajok klubja	A magányos és a közösségi olvasók találkozása	havonta 1x szerda 18.00-21.00-ig (évente 6 alk.)	10 fő	térítéses
A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése	Nyárbúcsúztató Vigalom	Családi/ szomszédsági ünnep hagyományos ápolása	augusztus 30. 14.00-22.00 óráig	3.500 fő	térítésmentes
	Kulisszatitkok	Közismert, népszerű színészekkel, zenészekkel, írókkal, filmekkel beszélgetés találkozás	péntek 18.00-19.30 (évente 5 alkalom)	60 fő / alkalom	térítéses
	Családi kerámia műhely	amatőr alkotók közösségének találkozása	havonta 1x szombat 10.00-13.00 óráig (évente 6 alk.)	40 fő / alkalom	térítéses
	Hangvarázs koncertek	Zenei érdeklődésű családok kisgyermekes művelődési alkalmak	havonta 1x szombat 16.00-18.00 óráig (évente 6 alk.)	80 fő / alkalom	térítéses
	Mesesház	Gyermekek és szülők érdeklődésére számot tartó színházi előadások	havonta 1x vasárnap 10.00-11.00 óráig (évente 6 alk.)	100 fő / alkalom	térítéses
Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása	Akkreditált zenei képességfejlesztő program (1-10 év): 1. zene-játék-öröm – komplex művészeti nevelés (1-3 éveseknek), 2. zene-játék-öröm – zeneóvoda	Komplex művészeti nevelés, zenei készség-és képességek fejlesztése	1. csütörtök 10.15-11.00 2. kiscsoport csütörtök 16.30-17.00 középső cs. csütörtök 17.00-17.30 kis nagycs. csütörtök 17.30-18.00 nagy nagycs. csütörtök 18.00-18.45 3. péntek 18.00-19.30	10 fő / csoport	térítéses
	Sakk foglalkozások	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	Kezdő: csütörtök 16.30-17.00 Közép h.: szerda 16.30-17.15, csütörtök 17.00-17.45 Haladó: szerda 18.00-18.45, csütörtök 17.50-18.35	8 fő / csoport	térítéses
	Iskolaelőkészítő foglalkozás	Játékos készség-és képesség fejlesztő óvodások számára	kedd, csütörtök 17.15-18.00, 18.15-19.00	6 fő / csoport	térítéses
	SNI-s komplex művészeti foglalkozás	SNI-s gyermekek fejlesztése	szerda vagy csütörtök 14.00-15.00 vagy 14.30-15.30	5 fő	térítéses
	Kreátor műhely – képzőművészeti foglalkozás	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	szerda, csütörtök 16.00-17.30	5 fő	térítéses
	A "Te világot" kutyú helyett	A szabadidő hasznos eltöltése, expresszív művészetterápiás foglalkozás gyerekeknek	havonta két alkalommal	5 fő	térítéses
	Drámapedagógiai csoport	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, mozgás, játék improvizáció	hétfő 16.30-18.00	8 fő	térítéses
	Bűvész tanfolyam	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	hétfő 17.00-18.00, 18.00-19.00	6 fő	térítéses
	Meseterápia	alkotó, fejlesztő, személyiségfejlesztő csoport, közösségi élmény megszerzése	kedd 16.15-17.15 és 17.45-18.45	6 fő	térítéses
	Gyerekjoga	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	kedd 17.00-17.45	8 fő	térítéses
	Csiri-biri babatorna játékos mozgásfejlesztés	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	szerda 9.30-10.15.00	15 fő	térítéses

Cserepesház

Az egész életre kiterjedő tanulási feltételeinek biztosítása	Mi kell a nőnek? - Irodalom és önismeret	Önismereti, személyiségfejlesztő foglalkozások az irodalom segítségével	hétfő 18.00-20.00	10 fő	térítéses
	Filmszakmai képzések	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	szombat 9.00-13.00	10 fő / csoport	térítéses
	Bridzs tanfolyam	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	csütörtök 17.00-20.00 (8 alkalom)	25 fő	térítéses
	Shotokan karate és önvédelmi edzések	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	kedden és csütörtökön 19.15-20.45	8 fő / csoport	térítéses
	Gyógytorna nők részére (gerinctorna),	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	kedd-csütörtök 9.40-10.25, 10.40-11.25, 11.40-12.25, 17.00-17.45	15 fő / csoport	térítéses
	Etki jóga	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hétfő-szerda 18.00-19.00 óráig	10 fő	térítéses
	F.I.T. tréning	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hétfő 9.00-10.00 óráig szerda 10.00-11.00 óráig	10 fő	térítéses
	Zumba	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hétfő 10.00-11.00 óráig szerda 9.00-10.00 óráig	15 fő	térítéses
	Alakformáló aerobic	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hétfő 19.30-20.30, csütörtök 18.00-19.00	10 fő	térítéses
	kondicionáló torna hölgyeknek	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	kedd-csütörtök 19.00-20.00 óráig	15 fő	térítéses
	Maminbaba	Szabadidő hasznos eltöltése, baba-mama együtt mozgás	hétfő 10.00-11.00	6 fő	térítéses
	Köredzés	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	szerda 20.00-21.00	10 fő	térítéses
	Eskrima	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hétfő-szerda 19.00-20.30	5 fő	térítéses
	Kezdő Hatha jóga	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	kedd 7.30-9.00	8 fő	térítéses
A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása	Aprók tánc – magyar tánc és kézműves foglalkozás	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	vasárnap 10.00-12.00 évente 16x	70 fő / alkalom	térítéses
	Néptánc felnőtteknek	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	csütörtök 20.00-21.00	10 fő	térítéses
	Kerámia stúdió felnőtteknek	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	hétfő, csütörtök 18.00-20.00	6 fő	térítéses
	Kerámia stúdió gyerekeknek	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	kedd 17.30-18.30 (12-16 éveseknek) csütörtök 16.30-17.30 (6-12 éveseknek)	10 fő / csoport	térítéses
	Csináld együtt anyuval!	Kézműves, fejlesztő foglalkozás, a szabadidő hasznos eltöltése, közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	kedd 16.30-17.30	8 fő	térítéses
	A Magyar Kultúra Napja alkalmából tánc, és Kulisszatitkok	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	Kulisszatitkok január 24. 18.00-19.30, Tánc 19.30-20.00, Kulisszatitkok január 19. 10.00-12.00	Kulisszatitkok: 100 fő, tánc 100 fő	térítésmentes
	tavaszi-ősi szünet, adventi kézműves foglalkozások	A szabadidő hasznos eltöltése az iskolai szünetek napjaiban, stresszmentes, mégis biztonságos környezetben.	alkalmanként 10.00-13.00 óráig tavaszi-ősi szünet, adventi	40 fő / alkalom	térítésmentes
	Holdvilág Kamaraszínház: Pogácsa az arénában szinkör (8-12 éveseknek),	Színjátszás, a szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	szombat 9.30-12.00	15 fő	térítéses

Cserepesház

A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása	Holdvilág Kamaraszínház: Pogácsa az arénában stúdió (13 éves kortól)	Színjátszás, a szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	szombat 12.30-15.00	10 fő	térítéses
	Moderntánc 4-7 éveseknek és 7-17 éveseknek	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	keddenként 16.00-17.00-és 18.00-19.00	10 fő / csoport	térítéses
	Akrobatikus rock and roll	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hetfőn és szerdán 16.30-18.00 és 18.00-19.30	10 fő / csoport	térítéses
	klasszikus balett gyermekeknek	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	kezdő: szerda 16.15-17.00 haladó: hétfő 16.15-17.00, szerda 17.00-17.45, haladó II 17.00-18.00	12 fő / csoport	térítéses
	felnőtt társastánc	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	kezdő 15.00-16.00 haladó 16.00-17.00	10 fő / csoport	térítéses
Tehetséggondozás-és fejlesztés feltételeinek biztosítása	Akkreditált zenei képességfejlesztő program: Komplex művészeti nevelés	Tehetséggondozás a komplex művészeti nevelés módszerrel	péntek 18.00-19.30	8 fő	térítéses
Közművelődési alapszolgáltatások mellett egyéb tevékenységeknek, szolgáltatások megszervezésének is helyszínt biztosító integrált közösségi és szolgáltató tér.	Társasházi közgyűlések	Lakóközösségek összejövetelei - animált agora funkció	évente 20 alkalommal	30 fő- 80 fő / alkalom	térítéses
	Családi és céges programok, rendezvények	Magánszemélyek és cégek - animált agora funkció	hetente	20 - 80 fő / alkalom	térítéses
	Nyári táborok	Tematikus foglalkozásokhoz helyszínt	1 hetes turnusok - 8-10 alkalom / év	8-25 fő / alkalom	térítéses
	Egyéb helyiséggigények	Magánszemélyek és cégek - animált agora funkció	hetente	10 - 100 fő / alkalom	térítéses

Lipták villa

KÖZMŰVELŐDÉSI ALAPSZOLGÁLTATÁS TÍPUSA	A közösségi tevékenység megnevezése	A közösségi tevékenység célja	A közösségi tevékenység rendszeressége vagy tervezett időpontja, időtartama	A közösségi tevékenységben részt vevők tervezett száma (fő)	A közösségi tevékenység helyszíne/ helyszínei	A közösségi tevékenységben a helyi lakosság részvételi módja
Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása	skót tánc klub	Népek kultúrájának megismerése, közösségépítés	Kedden és csütörtökön 18.00-20.00-ig	25 fő /alk	Lipták Villa	térítéses
	Okos-Idő	Segítségnyújtás okos eszközök használatában idősek számára, iskolai közösségi szolgálat keretében	kéthetente keddenként 15.30-17.30-ig	4-6 fő/alk	Lipták Villa	térítésmentes
A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése	Tábori toborzó	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	Évi 1 alkalom 10.00-12.00-ig	40-50 fő	Lipták Villa	térítés mentes
	Mikulás műsor, előadás	Családi hagyományörző program a karácsonyi ünnepkörben	évente egyszer, decemberben	40-50 fő	Lipták Villa	térítéses
	Családi Vasárnapok, gyermek színházi előadások és kézműves foglalkozások	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	Évente 4 alkalom 10.00-13.00-ig	60 fő/alk.	Lipták Villa	térítéses
	Móka-zó	A szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	kéthetente keddenként 16.45-17.30-ig	15-20 fő/alk.	Lipták Villa	térítéses
	gerinctorna	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	Kedden és pénteken 7.50-9.50 (2 csoportban)	25-30 fő / csoport /alkalom	Lipták Villa	térítéses
	gyerek kyokushin karate	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	Keddenként és péntekenként 18.00-19.00-ig	12 fő /alk.	Lipták Villa	térítéses
	felhőtt kyokushin karate	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	Kedden 19.00-20.00-ig, csütörtökön 18.30-19.30-ig, pénteken 18.30-20.00-ig	15-20 fő/alk.	Lipták Villa	térítéses
	női hormonjoga	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hétfő 17.30-19.00-ig	8-10 fő/alk	Lipták Villa	térítéses
	zumba	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hétfő 18.00-19.00-ig	4-6 fő/alk	Lipták Villa	térítéses
	gerincjoga	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	szerda 17.30-18.30-ig	10 fő/alk.	Lipták Villa	térítéses
	Lipták Galéria	Képzőművészeti kiállítás kortárs képzőművészek bevonásával	Évente 7-8 alkalom	100 fő/ alkalom	Lipták Villa	térítésmentes
	Lipták Tábor	Nyári szüneti elfoglaltság, egyéni választás alapján, változatos tematikával	Évente 2 hét	25 fő/ hét	Lipták Villa	térítéses
	Tavaszi- őszi szünet - Lipták Villa	A szabadidő hasznos eltöltése, stresszmentes, inspiráló közösségben, biztonságos és szakértői felnőtt jelenlétel.	Évente 2 alkalom 10.00-12.00 óráig	40 fő / alk	Lipták Villa	térítésmentes
	Angolra hangoló	nyelvtanulási lehetősége	Kedd 15.30-17.30	10 fő/alk	Lipták Villa	térítéses
	akrobatikus rock and roll kezdőknek	Kortárs csoportban, közös érdeklődésű gyerekek összetartó közössége	szerdánként 16.30-17.20-ig	10 fő/alk	Lipták Villa	térítéses

**Civil ház
Sárrét Községi Tér**

KÖZMŰVELŐDÉSI ALAPSZOLGÁLTATÁS TÍPUSA	A közösségi tevékenység megnevezése	A közösségi tevékenység célja	A közösségi tevékenység rendszeressége vagy időpontja	A közösségi tevékenységben résztvevők tervezett száma (fő)	A közösségi tevékenységben a helyi lakosság részvételi módja
Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása.	ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület a ZCH-ban	Az Informatikai érdeklődésű közösség segít, támogatja tagjaik szakirányú fejlődését	havonta	25 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	ZNSE a ZCH-ban	A Zuglói Nyugdíjasok Sport Egyesülete tagjai számára beltéren művelődő közösségeként funkcionál	hetente	30 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Anyák az Anyákért Alapítvány a ZCH-ban	Kezdő és Gyakorló anyukát önszorgú csoportja	havonta	20 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Kultivár Angol Kollektiva a ZCH-ban	Angol nyelven tanulók önszorgú baráti társasága	alkalomszerűen	20 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Élretrevalók nyugdíjas egyesület a ZCH-ban	A nyugdíjas korosztály szellemi, kulturális jólétének elősegítése	hetente	50 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Válaszkész Szülők Egyesülete a ZCH-ban	A szülők és gyermekeik művelődő közössége	hetente 2 alkalommal	50 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Baba-mama klub a SKT-ben	A szülők és gyermekeik művelődő közössége	hetente	8 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Irodalmi estek és könyvbemutatók a SKT-ben	Helyi lakosok művelődő közössége	alkalomszerűen	20 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	"Okos-Idő" - számítógéphasználat idősek számára, iskolai közösségi szolgálat keretében	Segítségnyújtás okos eszközök használatában idősek számára, iskolai közösségi szolgálat keretében	kéthetente	5 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Kártyaklub a SKT-ben	A helyi közösség kohéziójának erősítése	hetente	15 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Filmklub a SKT-ben	Helyi lakosok művelődő közössége	alkalomszerűen	20 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
Hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása.	"Aranyaink" Egyesület - népzene és néptánc oktatás a ZCH-ban	A helyi közösség kohéziójának erősítése, a hagyományos közösségi kulturális értékek kapcsán.	1 alkalommal	150 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Művészeti Tárló Egyesület a ZCH-ban	A helyi közösség kohéziójának erősítése, a hagyományos közösségi kulturális értékek kapcsán.	alkalomszerűen	150 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	ZUG Községi Kertekért Egyesület a ZCH-ban	A helyi közösség kohéziójának erősítése, a hagyományos közösségi kulturális értékek kapcsán.	alkalomszerűen	100 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Zuglói Kertbarátok Köre a ZCH-ban	A helyi közösség kohéziójának erősítése, a hagyományos közösségi kulturális értékek kapcsán.	havonta	120 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Civil-, és önkormányzati szabadtéri és beltéri rendezvények a ZCH-ban	Karitatív-, és a helyi közösség szükségleteinek kielégítését célzó rendezvények	alkalomszerűen és társadalmi eseményhez kapcsolódóan	Szabadtéri rendezvény:1500 fő Beltéri 500 fő.	Térítésmentes, animált agora funkció
	Ünnepekhez kapcsolódó kézműves foglalkozások a SKT-ben	A helyi közösség kohéziójának erősítése, a hagyományos közösségi kulturális értékek kapcsán.	alkalomszerűen és naptári ünnepekhez kapcsolódóan	20 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Kézműves vásár a SKT-ben	A helyi közösség kohéziójának erősítése, a hagyományos közösségi kulturális értékek kapcsán.	alkalomszerűen	100 fő	Térítésmentes, animált agora funkció

**Civil ház
Sárrét Községi Tér**

Amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása.	Proscenion Drámaszínpad a ZCH-ban	Gyermekszínházi előadások és próbái	havonta 8	170 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Kiállítások szervezése a ZCH-ban	Helyi művészek bemutatkozási lehetőséghez jutnak	évente 10	500 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Kiállítások szervezése a SKT-ben	Helyi művészek bemutatkozási lehetőséghez jutnak	évente 10	300 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Horgolókör a SKT-ben	A helyi közösség kohéziójának erősítése, a hagyományos közösségi kulturális értékek kapcsán.	hetente	10 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Unimó színműhelye a SKT-ben	Gyermekszínházi előadások és próbái	hetente	9 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
Tehetséggondozás- és -fejlesztés feltételeinek biztosítása.	Zugrádió Egyesület a ZCH-ban	Tehetséggondozás- és -fejlesztés feltételeinek biztosítása.	hetente	10 fő	Térítésmentes, a Móra Ferenc Általános Iskola tehetségpontja kapcsán
	Művész Ifjak Stúdió és Kulturális Egyesület a ZCH-ban	Tehetséggondozás- és -fejlesztés feltételeinek biztosítása.	hetente	30 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Lelki Egészségvédő Alapítvány a ZCH-ban	Tehetséggondozás- és -fejlesztés feltételeinek biztosítása.	évente 10	20 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Studium Generale Zuglói Egyesülete a ZCH-ban	Tehetséggondozás- és -fejlesztés, korrepetálás feltételeinek biztosítása.	alkalomszerűen	10 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Logopédiai fejlesztés a SKT-ben	Tehetséggondozás- és -fejlesztés, korrepetálás feltételeinek biztosítása.	hetente	4 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Általános iskolai tantárgyi korrepetálás a SKT-ben	Tehetséggondozás- és -fejlesztés, korrepetálás feltételeinek biztosítása.	hetente	5 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Kamaszpszichodráma csoport a SKT-ben	Gyermekek önbizalmának, konfliktuskezelő képességének fejlesztése, és a társadalmi integráltság fejlesztése	hetente	5 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
Közművelődési alapszolgáltatások mellett egyéb tevékenységeknek, szolgáltatások megszervezésének is helyszínt biztosító integrált közösségi és szolgáltató tér.	3-1-2 Meridián Torna Zugló a ZCH-ban	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése	naponta	50 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	AA Zugló Hermína csoport a ZCH-ban	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése.	hetente	60 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Klinikai Lelkigondozók Ökumenikus Egyesülete a ZCH-ban	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése.	kéthetente	25 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Vakok és Gyengénlátók Zuglói Természetjáró Csoportja a ZCH-ban	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése	havonta	40 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Az Értelmi Fogvatékosok Fejlesztését Szolgáló Magyar Down Alapítvány a ZCH-ban	Fejlesztés a társadalmi integráltság elősegítése.	évente	150 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Családcentrum Alapítvány a ZCH-ban	Fejlesztés a társadalmi integráltság elősegítése.	hetente	15 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Zuglói Mozgássérültek a ZCH-ban	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése	havonta	50 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Vakok és Gyengénlátók Zuglói Csoportja a ZCH-ban	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése	havonta	40 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Nagyothallók és Siketek Baráti Klubja a ZCH-ban	Fejlesztés a társadalmi integráltság elősegítése.	negyedévente	120 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Autisták Egyesülete a ZCH-ban	Fejlesztés a társadalmi integráltság elősegítése.	havonta	25 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Gesztenyeliget Csoport - mentális egészség megőrzése idős korban a SKT-ben	A nyugdíjas korosztály szellemi, kulturális jólétének elősegítése	kéthetente	5 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Senior torna a SKT-ben	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése	hetente kétszer	20 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Mentálhigiénés önismereti klub a SKT-ben	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése	kéthetente	10 fő	Térítésmentes, animált agora funkció
	Társasjáték klub kamaszoknak	Fejlesztés a társadalmi integráltság elősegítése.	hetente	10 fő	Térítésmentes, animált agora funkció

Zuglói Ifjúsági Centrum

KÖZMŰVELŐDÉSI ALAPSZOLGÁLTATÁS TÍPUSA	A közösségi tevékenység megnevezése	A közösségi tevékenység célja	A közösségi tevékenység rendszeressége vagy időpontja	A közösségi tevékenységben résztvevők tervezett száma (fő)	A közösségi tevékenységben a helyi lakosság részvételi módja
Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása	Iskola előkészítő óvodásoknak	alapképességek fejlesztése a sikeres iskola kezdéshez	heti 1 alkalom	8-10 fő	térítéses
	Modern tánc	Mozgáskultúra fejlesztése, azonos érdeklődésű kortárs csoportok fóruma	Hétfő, szerda, -15:30-18:30	8-12 fő/csoport	térítéses
	Internetes klub,	Szabadidő foglalkozás anyatársakkal és kisbabáikkal	Kéthetente keddenként 10:00-12:00	6-8 fő/csoport	térítéses
	Ringató	Baba-mama program közösségben	csütörtök 10:30-11:30 óráig	12 fő/csoport	térítéses
	Ostromjáték	műveltségi stratégiai	évente 3 alk.	60-80 fő/alk	térítéses
Közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése	Közösségi szolgálat szervezése	Középiskolások Társadalmi részvételének erősítése, helyi programokban való közreműködés által	heti 2-3 alk, havi 2 hétvége	60-80 diák	térítésmentes
	Állatvédelmi fórum	Társadalmi felelősség vállalás fejlesztése	évente 1	30-40 fő	térítésmentes
	Állatok Világnapja	Érzékenyítés a környezetünkben élő állatokért érzett felelősségre	45934	60-80 fő	térítésmentes
	Tánc Világnapja	Szabadidő eltöltése, generációs kapcsolatok erősítése	április hó	25-30 fő	térítésmentes
	Magyar Kultúra napja gyermekrajz kiállítás	színpadi gyermekprogram program: versek, népdalok előadása	Január hó	40-50 fő	térítésmentes
	Gyermekszínház	szabadidő hasznos eltöltése közösségi élmény és új ismeretek megszerzése	évente 1 alk.	50 fő	térítéses
	Föld Napja kézműves foglalkozás	A hulladékok hasznosításáról, kezeléséről, keletkezésének megelőzéséről	20. ápr	15-20 fő	térítésmentes
	Gyermeknap Majális a kertben, közös program a könyvtárral	családi program a Szabó E könyvtárral	május	100 fő	térítésmentes
	Víz világnapja vetítés, interaktív előadás	Természetismeret, környezeti tudatosság erősítése	2025. március 22.	30 fő	térítésmentes
	Madarak Fák napja, külső helyszínen is (Városliget, Rákospatak part)	Érzékenyítés a környezetünkre, az élővilág működésére, velük való kapcsolatunkra	10. máj	25-30 fő	térítésmentes
	Jótekonysági vásár	Társadalmi felelősség vállalás fejlesztése	évente 6 alk. szombati napokon	50 fő/alk.	térítésmentes
Egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása	Internetes klub	Digitális világban történő eligazodás, új ismeretek és a közösségi élmény megszerzése	heti 1 alk. kedd 15:00-17:00	10 fő/alk.	térítéses

Zuglói Ifjúsági Centrum

Hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása	Kiállítások bemutatása tárlatvezetés diákok csoportoknak	Tárlat bemutató kárptművész/ kurátor vezetésével, művészettörténeti mini előadások	havonta 1-2 alkalom	20-22f ő/alk.	térítésmentes
	Magyar Népmese Napja képzőművészeti pályázat és kiállítás	Hagyomány ápolás, tehetséggondozás	évente 1 alk.szeptember hó végén	40-55 fő	térítésmentes
	Író-olvasó találkozók, gyermek és ifjúsági írók meghívása	kortárs írók Költők bemutakozása	évi 4 alkalom	35-45 Fő/alk.	térítésmentes
	Gyermekkönyv illusztrátorok bemutakozása, rajzos foglalkozás	Kortárs képzőművészek a gyerekek látókörének szélesítése	évi 2 alk	45-55 Fő/Alk.	térítésmentes
	Tánc ház családoknak	Szabadidő eltöltése, generációs kapcsolatok erősítése	évente 2 alk	20-25 fő/alk.	térítéses
Amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása	Hulladékcsökkentési világhét alk.kézműves foglalkozások	Tárgyalkotó foglalkozás, kreativitás fejlesztés környezettudatosság erősítése szabadidő hasznos eltöltése közösségi élmény és új ismeretek megszerzése	november hó 1. alk	20-25 Fő/alk.	térítésmentes
	Tavaszi őszi szüneti kézműves foglalkozások	szabadidő fejlesztő, szórakoztató eltöltése, kortárs közösségben, mégis biztonságosan	évi 2 alkalom	20-25 fő/alk.	térítésmentes
	Népdalos Ringató babáknak	Népzene foglalkozás mamáknak és babáknak	hetente 1 alk	14-16 fő(baba és mama)	térítéses
	Kiállítás szervezése/ megnyitók(Fotó és képzőművészet)	Tehetséggondozás- és - fejlesztés feltételeinek biztosítása.	évi 7 alkalom	megnyitón:35-50Fő Látogató:120 fő/kiállítás	térítésmentes
	Hurrá Péntek! IFI klub	Szabadidő fejlesztő, szórakoztató eltöltése, kortárs közösségben, mégis biztonságosan	kéthetente 1 alk	10-12 fő/alk.	térítéses
	Showtánc, Modern tánc	Közös érdeklődésű fiatalok szórakozva tanulása, tehetséggondozása	heti 4alk hétfő,csüt. péntek15:30-18:30	10-12 Fő/alk.	térítéses
	Csocsó-pingpong bajnokság	Szabadidő hasznos eltöltése közösségi élmény és új ismeretek megszerzés	évi 1alk	10-15 Fő/alk.	térítésmentes
	Nyári táborok (tánc,szini,mese,kézműves	Változatos programok számára biztosítjuk az infrastruktúrát, a gyermekek élménydús nyári programjához	nyári szünetben egy hetes táborok	15-20 Fő/tábor	térítéses
Közművelődési alapszolgáltatások biztosítása mellett a szellemi és a fizikai rekreációval kapcsolatos tevékenységet végez, és az ahhoz szükséges személyi és tárgyi feltételekkel rendelkezik	Gerinctorna	Egészségmegőrzés, társadalmi kohézió erősítése	hetente 1 alkalom,szerda	10 Fő/csoport	térítéses
	Hatha jóga	Fizikai,érzelmi szint egyensúlyát elősegítő mozgás	hetente 1alk,péntek	4-6 fő /alkalom	térítéses
	Olvasás sulis	Tanfolyam gyermekeknek az olvasási készség fejlesztése céjében	heti 1 alkalom,szerda du.	6-8 fő/csoport	térítéses
	Zumba	A mozgáskultúra fejlesztése, szabadidő hasznos eltöltése	hetente 1 alkalom,kedd	10Fő/csoport	térítéses
	Gyermek pszichodráma	Gyermekek feszültségoldása szituációs játékokkal,mozgás fejlesztés, közösségben	szerda 15:30:00- 19:30 óráigcsütörtök 9:00-11:00	10-12 Fő/alkalom	térítéses

Zuglói Ifjúsági Centrum

Közművelődési alapszolgáltatások biztosítása mellett a szellemi és a fizikai rekreációval kapcsolatos tevékenységet végez, és az ahhoz szükséges személyi és tárgyi feltételekkel rendelkezik	Pszichológia tanácsadás(párterápia,gyermekpszichológia, és család konzultáció)	Prevenció és családterápia igény szerint	heti 1-2 alk	4-6 fő hetente egyeztetett időpontokban	térítéses
	Feldencrais műhely	Testtudat fejlesztő torna, relaxációéletmódtanácsadás sal	hetente kedd 10:00-11:00óráig	8-10Fő/alk.	térítéses
	Alapozó torna	Mozgás fejlesztés, közösségi élmény, vidámság, játék	hetente kedd, csütörtök 15:30-19:00óráig	12-15Fő/alkalom	térítéses
Közművelődési alapszolgáltatások mellett egyéb tevékenységeknek, szolgáltatások megszervezésének is helyszínt biztosító integrált közösségi és szolgáltató tér	Animátorok részvételével játékos Gyermekzsúrok	Helyiség és szakszemélyzet biztosítása a családi és baráti társaságoknak	évente 4-5 alk.	20-45 fő/alk	térítéses
	Lakógyűlések	Helyiség, technika és szakszemélyzet biztosítja a környező társasházak összejöveteleinek lebonyolítását	évente 10-15alk.	30-55Fő/alk	térítéses
	Családi és céges események számára teremhasználat biztosítása	Szakszemélyzet, technika -, és helyiség biztosítása terembérletes formában	6-8 alk.	25-45Fő/alk.	térítéses
	Könyvet könyvért mozgalom	A látogatók elvihetnek olyan könyveket, amelyek mások elhoztak otthonról. Cserébe ő is hoz valamilyen könyvet	folyamatos	változó	térítésmentes

Liget galéria

KÖZMŰVELŐDÉSI ALAPSZOLGÁLTATÁS TÍPUSA	A közösségi tevékenység megnevezése	A közösségi tevékenység célja	A közösségi tevékenység rendszeressége vagy időpontja	A közösségi tevékenységben résztvevők tervezett száma (fő)	A közösségi tevékenységben a helyi lakosság részvételi módja
Művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása	kiállítás előkészítése, szervezése	Művészettörténeti ismeretek elmélyítése, képzőművészeti alkotások bemutatása. Kiállítások rendezése és útmutatás a kortárs képzőművészet iránt érdeklődő közönség számára.	kéthavonta	400-600 fő	személyes
	kiállításmegnyitó	Képzőművészeti alkotások bemutatása, művészek megismertetése a szakma szereplőivel és az érdeklődőkkel	kéthavonta	150-200 fő	személyes és online
	kerekasztal-beszélgetés	Művészek munkásságának bemutatása beszélgetés formájában	évi 4 alkalom	25-30 fő, az eseményekről készített videók esetében több száz fő	személyes és online
Hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása	tárlatvezetés	Művészettörténeti ismeretek elmélyítése, képzőművészeti alkotások bemutatása. Tárlatvezetések szakértők mutatják be a kiállított művek összefüggéseit a művészettörténet korábbi értékeivel	kéthavonta	25-30 fő, az eseményekről készített videók esetében több száz fő	személyes és online
	workshop	A kiállításokhoz kapcsolódó egyéb speciális programok, pl. jóga, kézműves workshop	évi 4 alkalom	25-30 fő	személyes

KÖZMŰVELŐDÉSI ALAPSZOLGÁLTATÁS TÍPUSA	A közösségi tevékenység megnevezése	A közösségi tevékenység célja	A közösségi tevékenység rendszeressége vagy időpontja	A közösségi tevékenységben résztevők tervezett száma (fő)	A közösségi tevékenységben a helyi lakosság részvételi módja
Közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése	Zuglói Helytörténet facebook oldal működtetése	A települési értékek bemutatása és népszerűsítése, közösségépítés ismeretterjesztő facebook posztokon keresztül	hetente 3 alkalom	400 fő elérés /bejegyzés	térítésmentes
Hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása	Ismeretterjesztő előadássorozat – Műhelytitkok címmel	A települési értékek bemutatása és népszerűsítése, lehetőség amatőr helytörténeti kutatók bemutatkozására, közösségépítés, új ismeretek szerzése	8 alkalom/év	40 fő/alkalom Helyszín: Cserepesház	térítésmentes
	Vezetett séta Zuglói építészeti és kulturális örökségének megismerésére	A települési értékek bemutatása, szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	4 alkalommal, alkalmanként 2 óra	50 fő/alkalom	térítésmentes
	Séta és intézménylátogatás a Kulturális Örökség Napok rendezvénysorozatához kapcsolódva	A települési értékek bemutatása, szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	2 alkalom - 2025. szeptember	50 fő/alkalom	térítésmentes
	Régen volt, hogy is volt.... - általános iskolai és óvodás korosztály számára helytörténeti foglalkozások megtartása	A települési értékek bemutatása, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	igény szerint	25 fő/alkalom Helyszín: Cserepesház	térítésmentes
	Helytörténeti Kiállítás	A települési értékek bemutatása, szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	2025-ben 1 alkalommal, ősszel	300 fő/kiállítás Helyszín: Zuglói Civil ház	térítésmentes
	Kvízjátékok, ismeretterjesztő játékok zuglói helytörténet téma körben	A települési értékek bemutatása, szabadidő hasznos eltöltése, a közösségi élmény megszerzése, új ismeretek megszerzése	Évente több alkalommal kitelempülés a Rendezvényiroda és a Cserepes Kft. szabadtéri rendezvényeire	50 fő/alkalom Külső helyszín	térítésmentes
	Ismeretterjesztő blogbejegyzések írása	A települési értékek bemutatása, új ismeretek megszerzése	havonta 1 alkalom	400 olvasó/bejegyzés	térítésmentes